and if he  
wish to have  
the writings  
renewed,  
they can be.

**Et si dictus** Capellanus Cantarie predicte aut succ. s. voluerint in futur. habere presentem cartam renouatam, de nouo scriptam, et de nouo sigillatam, nos prefat. Capitulum pro nobis et succ. n. concedimus eidem Capellano Cantarie predicte et succ. s. per presentes, illam renouare de nouo, scribere, et de nouo sigillare, ac eidem Capellano Cantarie predicte et succ. s. eadem deliberare super racionabili requisitione per ipsum Capellanum Cantarie predicte vel succ. suos nobis prefato Capitulo aut succ. n'ris inde facienda.

The two  
parts of the  
indenture are  
sealed by the  
Chapter and  
the Chaplain  
respectively

**In cuius** rei test. nos prefatum Capitulum vni parti huius Carte indentate penes prefatum Capellanum Cantarie predicte remanenti sig. n'rum commune apposuimus, alteri vero parti huius carte indentata penes nos prefat. Ca. remanenti, dictus Capellanus Cantarie predicte sigill. suum apposuit.

Dat. duodecimo die mensis Decembr. Anno D'ni Mill'mo quadringentesimo sexagesimo sexto, et anno regni Regis Edwardi iiiij<sup>ti</sup> sexto.

(355) (Concerning the grant of ten marks for Sendale's Chantry).

1406,  
Dec. 24.

**91 v. Omnibus ad quos** presens carta indentata peruererit, Johannes, Prior Monasterij, Domus, siue Prioratus Sancti Johannis Ap'l et Euangeliste de Pontefracto et eiusdem loci Conuentus, salutem. Cum nos vnanimi consensu et assensu nostris per scriptum nostrum indentatum cuius data est penultimo die mensis Nouem-

bris, Anno D'ni Mill'mo cccc<sup>mo</sup> Ix sexto, et anno regni Regis Edwardi quarti sexto nuper concessimus Capitulo eccl. Colleg. de Ripon' et eorum successoribus imperpetuum quendam annum redditum decem marcarum (*as in Mem. Rip.*, I, 173-181).<sup>1</sup>

(356) (Royal licence for Sendale's Chantry).<sup>2</sup>

**93 v.** Edwardus Dei gra. Rex Anglie et Francie et d'ns Hibernie, omnibus ad quos presentes litere peruererint, salutem. Sciatis quod ex certa sciencia et mero motu nostris, de gracia nostra speciali, et ad laudem et honorem Dei et gloriose Virginis Marie matris eius, omniumque Sanctorum, concessimus et licenciam dedimus per presentes pro nobis et hered. n'ris, quantum in nobis est, Johanni Sendale, clericu, canonico Eccl. Coll. de Ripon' in Com. Ebor., quod ipse vel executores sui, seu eorum aliqui vel aliquis, ob specialem deuocationem quam idem Joh'es habet ad Sanctam Petrum et Paulum ac sanctum Wilfridum, vnam cantariam perpetuam de vno Capellano perpetuo diuina in Eccl. Coll. predicta pro anima dicti Johannis et animabus omnium pro quibus dictus Joh'es exorare tenetur, ac animabus omnium fidelium defunctorum, iuxta ordinacionem eiusdem Johannis vel executorum suorum aut eorum aliquorum vel eorum alicuius in hac parte faciendam celebraturo imperpetuum, facere, fundare, erigere, stabilire, et creare posset et possint, et quod dicta Cantaria in Eccl. predicta fundanda, cum erecta, creata, fundata, et stabilita fuerit, et successores sui Capellani Cantarie illius sint vnum corpus perpetuum in re et nomine, ac persone habiles et capaces in lege ad perquirend. terras et tenementa, redditus et annuetates in feodo et perpetuitate, tenenda sibi et successoribus suis imperpetuum, habeantque et eorum quilibet habeat successionem perpetuam, et quod primus

1466.  
Oct. 25.

Page 270, No. 355, *read in margin*, 1466.

bris, Anno D'ni Mill'mo cccc<sup>mo</sup> lx sexto, et anno regni Regis Edwardi quarti sexto nuper concessimus Capitulo eccl. Colleg. de Ripon' et eorum successoribus imperpetuum quendam annum redditum decem marcarum (*as in Mem. Rip., I, 173-181*).<sup>1</sup>

(356) (Royal licence for Sendale's Chantry).<sup>2</sup>

**93 v.** Edwardus Dei gra. Rex Anglie et Francie et d'ns Hibernie, omnibus ad quos presentes litera peruerent, salutem. Sciatis quod ex certa sciencia et mero motu nostris, de gracia nostra speciali, et ad laudem et honorem Dei et gloriose Virginis Marie matris eius, omniumque Sanctorum, concessimus et licenciam dedimus per presentes pro nobis et hered. n'ris, quantum in nobis est, Johanni Sendale, clero, canonico Eccl. Coll. de Ripon' in Com. Ebor., quod ipse vel executores sui, seu eorum aliqui vel aliquis, ob specialem deuocionem quam idem Joh'es habet ad Sanctam Petrum et Paulum ac sanctum Wilfridum, vnam cantariam perpetuam de vno Capellano perpetuo diuina in Eccl. Coll. predicta pro anima dicti Johannis et animabus omnium pro quibus dictus Joh'es exorare tenetur, ac animabus omnium fidelium defunctorum, iuxta ordinacionem eiusdem Johannis vel executorum suorum aut eorum aliquorum vel eorum alicuius in hac parte faciendam celebraturo imperpetuum, facere, fundare, erigere, stabilire, et creare posset et possint, et quod dicta Cantaria in Eccl. predicta fundanda, cum erecta, creata, fundata, et stabilita fuerit, et successores sui Capellani Cantarie illius sint vnum corpus perpetuum in re et nomine, ac persone habiles et capaces in lege ad perquirend. terras et tenementa, redditus et annuetates in feodo et perpetuitate, tenenda sibi et successoribus suis imperpetuum, habeantque et eorum quilibet habeat successionem perpetuam, et quod primus Capellanus Cantarie predicte in Ecclesia de Ripon'

1466.  
Oct. 25.

<sup>1</sup> In p. 173, the last blank space should have "solucione, in." In p. 177, l. 9, read "antedictæ"; l. 14, "remanent."

<sup>2</sup> Pat. 6 Ed. IV, p. 1, m. 3.

fundande, cum Cantaria illa fundata, erecta, creata, et stabilita fuerit, et successores (94) sui Capellani Cantarie illius Capellani Cantarie Johannis Sendale in Eccl. de Ripon' imperpetuum nuncupentur, et per huiusmodi nomen in et pro omnibus cantariam illam tangentibus placitare et implicitari, respondere et responderi possit et possint in quibuscumque curijs et placeis in omnibus et singulis accionibus realibus, personalibus, et mixtis, coram quibuscumque Judicibus spiritualibus et temporalibus, tam coram nobis et heredibus nostris quam in quibuscumque alijs Curijs nostris et heredum nostrorum, ac alijs Curijs spiritualibus et temporalibus quibuscumque imperpetuum, statuto de terris et tenementis ad manum mortuam non ponendo, aut aliquo alio statuto facto non obstante. In c. r. t. has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste meipso apud Westmonasterium, vicesimo quinto die Octobris, anno regni nostri sexto.